Sefores:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA

E.

S.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
BAGUER S.A.S.
LEONARDO MANTILLA FLOREZ

2018-526

LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
INTERE
INTERE
No. S INTERES | INTERES
CAPITAL FElETcIT g E FECFHIQ DE DIA | ANUAL | MORA ANUAL MESNS TOTAL ACU“IANUTI: ADO
S | EFECTI | ANUAL | NOMINAL
UAL
VA
$ 515,269 | 18-Jun-17 | 30-Jun-17 | 13 | 22.33% | 33.50% | 29.24% 2.44% $ 5,448 | S 5,448
$ 515,269 1-Jul-17 30-Jul-17 | 30 | 21.98% | 32.97% | 28.84% 2.40% $ 12,366 | $ 17,814
$ 515269 | 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 | 21.98% | 32.97% | 28.84% 2.40% $ 12,366 | $ 30,180
515,269 1-Sep-17 | 30-Sep-17 | 30 | 21.48% | 32.22% | 28.26% 2.35% 12,109 42,289
$ , P P $ 12, $ ,
515,269 1-Oct-17 | 30-Oct-17 | 30 | 21.15% | 31.73% | 27.87% 2.32% 11,954 54,243
$ , § 11, $ ,
$ 515269 | 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 20.96% | 31.44% | 27.65% 2.30% $ 11,851 | $ 66,094
$ 515,269 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 20.77% | 31.16% | 27.43% 2.29% $ 11,800 | $§ 77,894
$ 515,269 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 | 20.69% | 31.04% | 27.34% 2.28% $ 11,748 | $ 89,642
$ 515,269 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 21.01% | 31.52% | 27.71% 2.31% $ 11,109 | $ 100,751
$ 515269 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 20.68% | 31.02% | 27.32% 2.28% $ 11,748 | $ 112,499
$ 515,269 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 20.48% | 30.72% | 27.09% 2.26% $ 11,645 | $ 124,144
$ 515269 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 20.44% | 30.66% | 27.04% 2.25% $ 11,594 | $ 135,738
$ 515,269 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 20.28% | 30.42% | 26.86% 2.24% $ 11,542 | $ 147,280
$ 515,269 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 | 20.03% | 30.05% | 26.56% 2.21% $ 11,387 | $ 158,667
$ 515269 | 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 19.94% | 29.91% | 26.45% 2.20% $ 11,336 | S 170,003
$ 515,269 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 19.81% | 29.72% | 26.30% 2.19% $ 11,284 | $ 181,287
$ 515,269 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 19.63% | 29.45% | 26.09% 2.17% $ 11,181 | $ 192,468
$ 515269 | 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 19.49% | 29.24% | 25.92% 2.16% $ 11,130 | S 203,598
$ 515,269 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 19.40% | 29.10% | 25.82% 2.15% $ 11,078 | $ 214,676
$ 515,269 1-Jan-19 | 30-Jan-19 | 30 | 19.16% | 28.74% | 25.53% 2.13% $ 10,975 | S 225,651
$ 515,269 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 19.70% | 29.55% | 26.17% 2.18% $ 10,484 | $ 236,135
$ 515269 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 19.37% | 29.06% | 25.78% 2.15% $ 11,078 | S 247,213
$ 515,269 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 11,027 | S 258,240
$ 515269 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 19.34% | 29.01% | 25.74% 2.15% $ 11,078 | $ 269,318
$ 515,269 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 19.30% | 28.95% | 25.70% 2.14% $ 11,027 | S 280,345
$ 515,269 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 | 19.28% | 28.92% | 25.67% 2.14% $ 11,027 | $ 291,372
$ 515269 | 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 11,027 | S 302,399
$ 515,269 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 11,027 | $ 313,426
515,269 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 19.10% | 28.65% | 25.46% 2.12% 10,924 324,350
$ , $ 10, $ ,
$ 515269 | 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 19.03% | 28.55% | 25.38% 2.11% $ 10,872 | S 335,222
$ 515,269 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 18.91% | 28.37% | 25.23% 2.10% $ 10,821 | $ 346,043
$ 515,269 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 18.77% | 28.16% | 25.07% 2.09% $ 10,769 | S 356,812




S 515,269 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 19.06% | 28.59% | 25.41% 2.12% $ 10,560 | $ 367,372
S 515,269 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 18.95% | 28.43% | 25.28% 2.11% $ 10,872 | S 378,244
S 515,269 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 24.97% 2.08% $ 10,718 | S 388,962
S 515,269 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 18.19% | 27.29% | 24.37% 2.03% $ 10,460 | S 399,422
S 515,269 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 10,408 | $ 409,830
S 515,269 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 10,408 | S 420,238
S 515,269 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 10,511 | $§ 430,749
S 515,269 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 10,511 | $ 441,260
S 515,269 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 | 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 10,408 | S 451,668
S 515,269 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% $ 10,305 | $ 461,973
S 515,269 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 10,099 | $§ 472,072
S 515,269 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 | 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% S 999% | S 482,068
S 515,269 1-Feb-21 | 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% $ 9,474 | S 491,542
S 515,269 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% $ 10,048 | S 501,590
S 515,269 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% $ 99% | S 511,586
S 515,269 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% $ 9945 | $§ 521,531
S 515,269 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% S 9945 | S 531,476
S 515,269 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 | 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% S 9,945 S 541,421
S 515,269 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% $ 999% | S 551,417
S 515,269 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% $ 9,945 | $ 561,362
S 515,269 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 | 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% $ 9,893 | $§ 571,255
S 515,269 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% $ 999% | S 581,251
S 515,269 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 10,099 | $ 591,350

INTERESES $ 591,350

CAPITAL $ 515,269

TOTAL ABONOS

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021

$ 1,106,619

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,
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ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS

C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga

T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura




